EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS -
SERVENTE

RESULTADO FINAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio
da Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para
a contratação temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público nº 001/2022, divulga o resultado dos interessados para preenchimento
das vagas de SERVENTE:

SERVENTE

Candidato

Pré-
requisito

Titulação

Pontos

Tempo de
Serviço

Pontos
Pontuação

Final

1º MARIA NEUSA PAGIO DE
MELO

Sim 3 12 15

2º CAMILA AVANCE BALBINO Sim 0 12 12

3º KARINA DE FREITAS
CARNIELLE

Sim 3 0 03

4º CAMILA CHRISTO
FERNANDES

Sim 0 0 00

5º FERNANDA DA SILVA Sim 0 0 00

6º QUELIANE BONIZIOLI
GARCIA

Não 0 0 00

7º MICHELE FIORETTI RIBET Não 0 0 00

8º LUCIMAR BARBOSA ALVES Não 0 0 00

Venda Nova do Imigrante - ES, 15 de março de 2023.

Marilene Giori
Secretária M. de Administração

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 69c9340ed0626e5c731507d017558443

		2023-03-15T15:30:35+0000